COMISION DE PESCA DEL ESTADO DE MICHOACAN

o MICHOACAN
Estado de Actividades
Usr: NGUZMANGC Del 01/ene./2021 al 31/dic./2021 Fecha y~22/mar./2022
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 04:16 p. m.
2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$55,961,708.87

$547,540.61

$55,414,168.26

$55,961,708.87

$54,017,694.30
$51,400,714.86
$904,250.03
$1,712,729.41

$54,017,694.30

$1,944,014.57

$49,883,873.06

$0.00

$49,883,873.06

$49,883,873.06

$45,208,199.06
$44,388,302.86
$0.00
$819,896.20

$45,208,199.06

$4,675,674.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

ING. Ramén Hernandez Orozco

Director General

Jefa del Departamento Administrativo

L.C.P. Norma Guadalupe Abarca Guerrero
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